Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,Томская область, Первомайский район

пос.Улу-Юл ул. 50 лет Октября 5

ИНН 7012005060                                                                      тел.44-1-91

06.11.2012г.
№84
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

№ 58 от  08.08.2012 г. Об утверждении

Административного регламента администрации

муниципального образования «Улу-Юльское сельское

поселение» по оказанию муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества,

 находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района (исх. № 31-2012 от 20.09.2012)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест  прокурора удовлетворить.

2.Внести следующие изменения:

-Пункт 2.4.1. исключить.

-Внести изменения в приложение 1 к постановлению № 58 от 08.08.2012 г., изложив его в новой редакции согласно Приложению.

-Пункт 5.1.15 исключить.

      2.   Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Первомайского района (pmr.tomsk.ru).

Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения                                                                     В.А. Шагалов

Приложение

к Постановлению Главы администрации

Улу-Юльского сельского поселения

от «__06_»_____ноября_2012 г.

№84

Главе администрации Улу-Юльского сельского поселения

__________________________________

От _________________________________

Ф.И.О. заявителя -физического лица,

_________________________________________________

наименование юридического лица, ОГРН

_________________________________________________

адрес , контактный телефон

_________________________________________________

сведения о доверенности (при наличии)

Заявление
о предоставлении информации об объекте недвижимого имущества, находящемся в муниципальной собственности  и предназначенном для сдачи в аренду

форма заявления

	Сведения об объекте недвижимого имущества, предназначенного для сдачи в аренду, информация по которому запрашивается

	Вид
	нежилое

	Наименование

(отдельно стоящее, встроенное, пристроенное, встроенно-пристроенное, подвальное, наземное, этаж)

	Местонахождение (адрес):

	Улица

	№ дома

	Корпус

	Иное описание местоположения

	Площадь, кв. м.

	Информацию следует: ____выдать на руки,                отправить по почте

                                                                  (ненужное зачеркнуть)

      Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.                                                                                                                                             __________________________

                                                                                                   (собственноручная подпись физического лица,

                                                                                                                                                         подпись представителя юридического лица)

                                                      Дата подачи заявления «_____» _____________20___ г.